েংগ্রহ করনবন। 

আনবদনপত্র েংপ্তিষ্ট 

প্তবপণন দির অর্বা 

সকাম্পাপ্তনর ওনয়ব 

োইনর্র গুরূত্বপূণ ব 

িথ্যাবপ্তি  ীষ বক ট্যাব  

হনি েংগ্রহ করা  ানব। 

পুনঃেংন াগ ব্যয়: গ্রাহনকর 

আনবদননর সপ্রপ্তেনি র্াকা 

৫,০০০/- (পাঁচ হাজার) মাত্র 

এবং অন্যান্য কারনণ র্াকা 

১৫,০০০/- (পননর হাজার) মাত্র 

প্তনধ বাপ্তরি ব্যাংনক জমা প্তদনি 

হনব। 

সকাম্পাপ্তনর প্তনধ বাপ্তরি ব্যাংক 

ও  াখা েংযুি িাপ্তিকা (খ) 

অনু ায়ী অর্বা সকাম্পাপ্তনর 

িথ্য বািায়ন (ব্যাংক 

িাপ্তিকা)হনি জানা  ানব। 

প্তবক্রয়  াখা প্রধান বা 

ব্যবস্থাপক। 

নাম: প্রপ্লকৌ. শ্রমাঃ িরকি

[...]

িারলকা) 

২৫ গ্রাহনকর 

অনুনরানধর 

সপ্রপ্তেনি েংন াগ 

স্থায়ী প্তবপ্তিন্নকরণ 

(প্ত ল্প/কযাপটিভ 

পাওয়ার/ 

প্তেএনপ্তজ/নমৌসুমী/

চা-বাগান) 

৫৩ কা বপ্তদবে 

(গ্রাহক কর্তবক 

করণীয় কা বাপ্তদ 

েম্পাদননর 

েময় বানদ) 

- - স্থায়ী প্তবপ্তিনন্নর সেনত্র র্াকা 

১৫,০০০/- (পননর হাজার) 

মাত্র ও োপ্তভ বে িাইন 

অপোরণ বাবদ প্রকৃি খরচ 

প্তনধ বাপ্তরি ব্যাংনক জমা প্তদনি 

হনব। সকাম্পাপ্তনর প্তনধ বাপ্তরি 

ব্যাংক ও  াখা েংযুি 

িাপ্তিকা (খ) অনু ায়ী অর্বা 

সকাম্পাপ্তনর িথ্য বািায়ন 

(ব্যাংক িাপ্তিকা)হনি জানা 

ানব। 

প্তবক্রয়  াখা প্রধান বা